
2022-Championnat Individuel Elite Région HDF Bmb Amiens

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 3011 3011 215,07 266 279
2 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2832 2832 202,29 267 100
3 MARCHAND Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2809 2809 200,64 243 77
4 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2738 2738 195,57 237 6
5 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2732 2732 195,14 279 0
6 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2629 2629 187,79 259 -103
7 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 2545 2545 181,79 258 -187
8 DEVIGNE Benjamin ACB AMIENOIS 14 2538 2538 181,29 233 -194
9 SALLE David ACB AMIENOIS 14 2526 2526 180,43 253 -206
10 AZEMARD Anthony ARRAS BOWLING CLUB 14 2521 2521 180,07 231 -211
11 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 14 2514 2514 179,57 215 -218
12 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 14 2510 2510 179,29 242 -222
13 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 2460 2460 175,71 222 -272
14 LOIR Ludovic ACB AMIENOIS 14 2429 2429 173,50 214 -303
15 PETIT Manuel CARPE DIEM 14 2398 2398 171,29 220 -334
16 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 14 2305 2305 164,64 204 -427

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 2728 2728 194,86 234 269
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN14 2710 2710 193,57 255 251
3 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2608 2608 186,29 242 149
4 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 14 2515 2515 179,64 224 56
5 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 2476 2476 176,86 200 17
6 CROQUISON Laura BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2467 2467 176,21 222 8
7 FOUQUET Angéline BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2459 2459 175,64 202 0
8 LEGER Bérénice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2448 2448 174,86 207 -11
9 FOUQUET Aïda BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL14 2379 2379 169,93 201 -80
10 GORON Nadia STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2365 2365 168,93 198 -94
11 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 2322 2322 165,86 197 -137
12 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 2262 2262 161,57 200 -197
13 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ14 2122 2122 151,57 174 -337

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 8 1733 1733 216,63 266 372
2 MARCHAND Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1596 1596 199,50 243 235
3 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1584 1584 198,00 237 223
4 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1573 1573 196,63 242 212
5 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1550 1550 193,75 233 189
6 AZEMARD Anthony ARRAS BOWLING CLUB 8 1538 1538 192,25 231 177
7 DEVIGNE Benjamin ACB AMIENOIS 8 1508 1508 188,50 233 147
8 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1483 1483 185,38 223 122
9 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 8 1472 1472 184,00 242 111
10 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 8 1463 1463 182,88 258 102
11 LOIR Ludovic ACB AMIENOIS 8 1454 1454 181,75 214 93
12 SALLE David ACB AMIENOIS 8 1409 1409 176,13 253 48
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2022-Championnat Individuel Elite Région HDF Classements Bmb Amiens

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

13 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 8 1407 1407 175,88 222 46
14 PETIT Manuel CARPE DIEM 8 1396 1396 174,50 220 35
15 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 8 1388 1388 173,50 208 27
16 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 8 1361 1361 170,13 204 0
17 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON8 1337 1337 167,13 205 -24
18 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1319 1319 164,88 199 -42
19 PETIT Martial CARPE DIEM 8 1299 1299 162,38 200 -62
20 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 1296 1296 162,00 187 -65
21 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 1292 1292 161,50 185 -69
22 DECOSTER Maxime ARRAS BOWLING CLUB 8 1273 1273 159,13 184 -88
23 BILLAUT Viny ECLATS 8 1243 1243 155,38 187 -118
24 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 1161 1161 145,13 219 -200
25 GAILLARD Denis CARPE DIEM 8 1153 1153 144,13 173 -208
26 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 1136 1136 142,00 168 -225

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Complément Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 8 1575 1575 196,88 234 348
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1451 1451 181,38 214 224
3 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1435 1435 179,38 215 208
4 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 8 1433 1433 179,13 199 206
5 LEGER Bérénice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1431 1431 178,88 207 204
6 CROQUISON Laura BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1429 1429 178,63 222 202
7 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 8 1369 1369 171,13 212 142
8 FOUQUET Angéline BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1355 1355 169,38 202 128
9 FOUQUET Aïda BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL8 1326 1326 165,75 190 99
10 GORON Nadia STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1325 1325 165,63 192 98
11 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 8 1304 1304 163,00 192 77
12 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL8 1273 1273 159,13 200 46
13 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ8 1227 1227 153,38 174 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement 2022-Championnat Individuel Elite Région HDF - Hommes
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA

1 HACHIN Christophe CARPE DIEM 14 215,07 3011
2 FRANCO Enzo STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 202,29 2832
3 MARCHAND Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 200,64 2809
4 TOLMAN Nicolas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 195,57 2738
5 NICOLAS Alain STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 195,14 2732
6 LENERAND Luc BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 187,79 2629
7 LAVIGNE Steeve LITTORAL BC GRAVELINES 14 181,79 2545
8 DEVIGNE Benjamin ACB AMIENOIS 14 181,29 2538
9 SALLE David ACB AMIENOIS 14 180,43 2526
10 AZEMARD Anthony ARRAS BOWLING CLUB 14 180,07 2521
11 LIEVIN Jérémy EURO BOWLING FLANDRES 14 179,57 2514
12 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 14 179,29 2510
13 VERSCHELDEN Ryan ECLATS 14 175,71 2460
14 LOIR Ludovic ACB AMIENOIS 14 173,50 2429
15 PETIT Manuel CARPE DIEM 14 171,29 2398
16 BALIQUE François KINGS BOWLING CLUB LAON 8 167,13 1337
17 MOREAU Jean-paul SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 164,88 1319
18 CLEMENT Jean-michel EURO BOWLING FLANDRES 14 164,64 2305
19 PETIT Martial CARPE DIEM 8 162,38 1299
20 VERSCHUERE Thomas CARPE DIEM 8 162,00 1296
21 LEPRINCE Philippe A.B.S.L LILLE 8 161,50 1292
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Classement 2022-Championnat Individuel Elite Région HDF - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA

22 DECOSTER Maxime ARRAS BOWLING CLUB 8 159,13 1273
23 BILLAUT Viny ECLATS 8 155,38 1243
24 FAUCHOIS Jérome CARPE DIEM 8 145,13 1161
25 GAILLARD Denis CARPE DIEM 8 144,13 1153
26 LE MORVAN Vincent BOWLING CLUB STRIKING 8 142,00 1136

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement 2022-Championnat Individuel Elite Région HDF - Dames
Pos. Nom Complément Parties Moy. QA

1 HAUSTRAETE Julie BOWLING CLUB STRIKING 14 194,86 2728
2 GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 14 193,57 2710
3 MILLE Nathalie STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 186,29 2608
4 PRUVOST Angéline BOWLING CLUB STRIKING 14 179,64 2515
5 CARLIER Marie-charlotte BOWLING CLUB VAN GOGH 14 176,86 2476
6 CROQUISON Laura BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 176,21 2467
7 FOUQUET Angéline BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 175,64 2459
8 LEGER Bérénice BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 174,86 2448
9 FOUQUET Aïda BOWLING CLUB ST MAXIMIN-CREIL 14 169,93 2379
10 GORON Nadia STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 168,93 2365
11 BETIGNIES Abigaël ACB AMIENOIS 14 165,86 2322
12 FOUQUET Laurine ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN-CREIL14 161,57 2262
13 CARPIO Femil STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 14 151,57 2122

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 NICOLAS Alain 22/04 279
2 FRANCO Enzo 22/04 267
3 HACHIN Christophe 23/01 266
4 LENERAND Luc 22/04 259
5 LAVIGNE Steeve 23/01 258

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HACHIN Christophe 23/01 482
2 MARCHAND Nicolas 23/01 462
3 NICOLAS Alain 23/01 457
4 FRANCO Enzo 23/01 455
5 LENERAND Luc 23/01 450

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GRANDSIRE Manon 22/04 255
2 MILLE Nathalie 22/04 242
3 HAUSTRAETE Julie 22/04 234
4 PRUVOST Angéline 22/04 224
5 CROQUISON Laura 23/01 222

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GRANDSIRE Manon 23/01 461
2 MILLE Nathalie 23/01 451
3 HAUSTRAETE Julie 23/01 429
4 LEGER Bérénice 23/01 406
4 PRUVOST Angéline 23/01 406

Classement trié par meilleure série par piste.
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